
Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение» 
Биробиджанского муниципального района 

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2022 № 7

с. Валдгейм

О внесении дополнений и изменений в постановление администрации сельского 
поселения от 09.12.2020 № 101 «О создании приёмочной комиссии по осуществлению 
приемки товаров, работ, услуг»

В рамках части 3 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» для целей обеспечения приёмки 
поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного 
этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) и 
исполнения контрактов для обеспечения нужд администрации Валдгеймского 
сельского поселения, на основании Устава муниципального образования 
«Валдгеймское сельское поселение», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5 постановления администрации сельского поселения от 09.12.2020 
№101 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.»
2. Дополнить постановления администрации сельского поселения от 09.12.2020 

№101 следующими пунктами:
«6. Настоящее постановление опубликовать в «Межмуниципальном

информационном бюллетене» Биробиджанского муниципального района и разместить 
на официальном сайте Валдгеймского сельского поселения.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.»

3. Утвердить состав приемочной комиссии согласно приложения № 1 к 
настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Межмуниципальном
информационном бюллетене» Биробиджанского муниципального района и разместить 
на официальном сайте Валдгеймского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

Г лава администрации 
сельского поселения



Приложение № 1 
к постановлению 
сельского поселения 
от IS .0 2 .2 0 2 2  № ?

администрации

Состав комиссии
по осуществлению приёмки товаров, работ, услуг

Фамилия, имя, 
отчество

Должность Должность в комиссии Подпись

Брусиловскитй
Валентин

Анатольевич

Г лава администрации 
сельского поселения

Председатель
комиссии

Жабина Ольга 
Вячеславовна

Заместитель главы 
администрации

Заместитель
председателя

комиссии
Стародубова Нина 

Анатольевна
Старший специалист 3 
разряда по управлению 

муниципальным 
имуществом

Секретарь комиссии

Апарина Ирина 
Владимировна

Начальник отдела 
бюджетного учета и 
отчетности, главный 

бухгалтер

Член комиссии

/
Белогурова Татьяна 

Николаевна
Консультант, юрист Член комиссии


